
DRD.532.27.2023 

POSTANOWIENIE Nr 29/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy i Miasta Mogielnica na stałe 

obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do 

Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy 

wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie i Mieście 

Mogielnica ustalonych postanowieniem Nr 28/2020 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie podziału Gminy i Miasta Mogielnica na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. 

Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 4157).   

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy i Miasta  Mogielnica, 

Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Radomiu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Radomiu II.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy i Miasta Mogielnica. 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil  



Załącznik 

do postanowienia Nr 29/2023 

Komisarza Wyborczego 

w Radomiu II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy i Miasta Mogielnica na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Miasto Mogielnica ulice: Grójecka, 

Przylesie, Żabia, Modrzewiowa, Lipowa, 

Sosnowa, Kasztanowa, Belwederska, 

Brzozowa, Warszawska, Wolska, 

Krzyżowa, Mostowa, Przy Kościółku, 

Stegny, Rynek, 3 - go Maja, Armii 

Krajowej, Jana Kilińskiego, Ogrodowa i 

Plac Dół Sołectwa: Otaląż, Cegielnia 

Zespół Szkół Ogólnokształcących 

w Mogielnicy, ul. Nowomiejska 1, 

05-640 Mogielnica 

2 

Miasto Mogielnica ulice: Plac Poświętne, 

Szkolna, Nowomiejska, Dziarnowska, 

Rudna Droga, Henryka Sienkiewicza, 

Przejazd, Polna, Krakowskie 

Przedmieście, Zielewska, ks. Zagańczyka 

i Kościelna 

Budynek OSP Mogielnica Sala 

Widowiskowa, Plac Poświętne 11, 

05-640 Mogielnica 

3 

Sołectwa: Dylew, Odcinki Dylewskie, 

Gracjanów, Kaplin, Jastrzębia Stara, 

Wodziczna, Marysin, Jastrzębia, 

Górki-Izabelin, Otalążka 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Mogielnicy, ul. Przylesie 10, 

05-640 Mogielnica 

4 
Sołectwa: Borowe, Dębnowola, 

Dziarnów 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Borowem, Borowe 29, 

05-640 Mogielnica 



5 
Sołectwa: Michałowice, Ślepowola, 

Świdno, Stryków 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Michałowicach, Michałowice 4, 

05-640 Mogielnica 

6 
Sołectwa: Brzostowiec, Pączew, Wólka 

Gostomska, Wężowiec 

OSP Wólka Gostomska, Wólka 

Gostomska 30, 26-420 Mogielnica 

7 

Sołectwa: Miechowice, Pawłowice, 

Popowice, Dobiecin, Główczyn-

Towarzystwo, Główczyn, Dziunin, 

Dąbrowa 

Budynek OSP w Miechowicach, 

Miechowice 32, 

05-640 Mogielnica 

8 
Sołectwa: Kozietuły, Kozietuły Nowe, 

Dalboszek 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

w Kozietułach, Kozietuły 83, 

05-640 Mogielnica 

9 
Sołectwa: Tomczyce, Ulaski Gostomskie, 

Ługowice, Stamirowice 

Budynek OSP w Tomczycach, 

Tomczyce 5, 05-640 Mogielnica 

 


